系共暨正副會長改選	會議記錄

111 學年度體育系學會製

		 系共暨正副會長改選	會議記錄

會議時間	 112 年 4 月 19 日

13:00-15:00

會議地點	 大孝 2F

籃球場

會議主席	 朱思語	 會議記錄	 鄭靖勳

應到人數	 155	 實到人數	 97

會議主旨：系共暨正副會長改選

	▍活動進程

1. 本學期活動宣布
2. 系學會正副會長改選：
由體 2B 張正融當選系學會會長（得票數：71）

體 2A 林仲賢當選系學會副會長（得票數：23）

*廢票：3

3. 當選感言
4. 收拾場地

▍臨時動議

無

會議結束時間：15:00。

以下空白。

指導老師簽章	 會長	 記錄